
Corso di studi Nome Cognome Email Anno Numero di telefono 

Medicina e chirurgia Serena Autieri s.autieri1@studenti.unisa.it 2 3347972519

Medicina e chirurgia Enedina Brusca e.brusca@studenti.unisa.it 2 3453237239

Odontoiatria Riccardo Fontana r.fontana5@studenti.unisa.it 1 3931771783

Medicina e chirurgia Andrea Semidai a.semidai@studenti.unisa.it 1 3298259518

Medicina e chirurgia Martina Topazio m.topazio@studenti.unisa.it 1 3662291527

Medicina e chirurgia Raffaele Zito raffonezito@gmail.com 1 3333497517

Medicina e chirurgia Raffaele Gagliardi raffaelegagliardi002@gmail.com 1 3450741442

Medicina e chirurgia Andrea Rocco a.rocco44@studenti.unisa.it 1 3801067749

Medicina e chirurgia David Carlo Gagliano d.gagliano@studenti.unisa.it 1 3347990215

Medicina e chirurgia Roberta D’Alessandro R.dalessandro22@studenti.unisa.it 1 3489019445

Medicina e chirurgia Rossella Tortora rossella.tortora31@studenti.unisa.it 1 3888656931

Medicina e chirurgia Giuliana Carpentieri g.carpentieri16@studenti.unisa.it 4 3408495051

Medicina e chirurgia Maria Lettieri m.lettieri31@studenti.unisa.it 5 3458888317

Medicina e chirurgia Vincenzo Pio D'Andria v.dandria3@studenti.unisa.it 1 3756113143

Medicina e chirurgia Noemi Carolina Conforti n.conforti2@studenti.unisa.it 1 3319706505

Medicina e chirurgia Marialuisa capoluongo m.capoluongo1@studenti.unisa.it 1 3927688730

Medicina e chirurgia Giuseppe De filippo giuseppedefilippo52@gmail.com 1 3313698039

Medicina e chirurgia Giovanna Zambrano g.zambrano9@studenti.unisa.it 5 3288472590

Medicina e chirurgia Genny Colapetella gennycolapetella@gmail.com 1 3246868999

Medicina e chirurgia Sofia Colonia s.colonia@studenti.unisa.it 1 3332172910

Medicina e chirurgia Giulia Pastore G.pastore28@studenti.UNISA.it 3 3924386429

Medicina e chirurgia Anna Oliva Olivafirst@gmail.com 3 3318484683

Medicina e chirurgia Anna Giugliano a.giugliano1023@gmail.com 1 3319875500

Medicina e chirurgia Francesca Grasso Francescagrasso99@gmail.com 1 3489805454

Medicina e chirurgia Anna Calabrese a.calabrese60@studenti.unisa.it 1 3394804474

Medicina e chirurgia Gaia Vietri g.vietri11@studenti.unisa.it 1 3427392207

Medicina e chirurgia Vincenzo Sessa Vincenzosessa20@gmail.com 1 3458665459

Medicina e chirurgia Laura Mellone mellonelaura@virgilio.it 1 3913462405

Medicina e chirurgia Luciano Orefice l.orefice1@studenti.unisa.it 1 3664382428

Medicina e chirurgia Giuseppe Maria Salviuolo g.salviuolo@studenti.unisa.it 1 3922948928

Medicina e chirurgia Teresa Rosaria Cardamone t.cardamone@studenti.unisa.it 1 3276354737

Medicina e chirurgia Sara Sacco s.sacco16@studenti.unisa.it 1 3458866020



Medicina e chirurgia Fatima Haj ali f.hajali@studenti.unisa.it 2 3888712943

Medicina e chirurgia Christian Alessandro Nigro c.nigro25@studenti.unisa.it 1 3333395933

Medicina e chirurgia Clara Vigorito clara.vigorito7@studenti.unisa.it 2 3278484400

Medicina e chirurgia Marika Onorina Landriscina m.landriscina@studenti.unisa.it 1 3401920163

Medicina e chirurgia Amanda Vitiello amandairene.vitiello@gmail.com 2 3385609446

Medicina e chirurgia Maria Pia Ferrara m.ferrara128@studenti.unisa.it 5 3287915622

Medicina e chirurgia Nazareno Pio Politano n.politano@studenti.unisa.it 1 3420798304

Medicina e chirurgia Teresa Avallone t.avallone3@studenti.unisa.it 1 3271970136

Medicina e chirurgia Cristina Cesareo c.cesareo@studenti.unisa.it 1 375 6229782

Medicina e chirurgia Paola Perrone p.perrone1@studenti.unisa.it 1 3427040777

Medicina e chirurgia Emanuela Calabrese e.calabrese14@studenti.unisa.it 1 3661923956

Medicina e chirurgia Ludovica Gambini l.gambini@studenti.unisa.it 1 3396531600

Medicina e chirurgia Mariachiara De Santis anna23021957@gmail.com 5 3209538341

Medicina e chirurgia Andrea Monaco a.monaco38@studenti.unisa.it 1 3298066204

Medicina e chirurgia Alfredo Balestrino a.balestrino5@studenti.unisa.it 1 3282573352

Medicina e chirurgia Francesca crescenzo f.crescenzo7@studenti.unisa.it 1 3791266672

Odontoiatria Alfonso Pepe a.pepe121@studenti.unisa.it 1 3892004776

Medicina e chirurgia Vincenza Casaburi v.casaburi1@studenti.unisa.it 1 3298008519

Medicina e chirurgia Chiara Gargiulo c.gargiulo38@studenti.unisa.it 1 3382350310

Medicina e chirurgia Giulia Di Napoli g.dinapoli14@studenti.unisa.it 4 3336163344

Medicina e chirurgia Antonio Avallone aavallone2003@gmail.com 1 3381174634

Medicina e chirurgia Maria Delle Cave mariadellecave08@gmail.com 2 3345719870

Medicina e chirurgia Giulia Grimaldi g.grimaldi91@studenti.unisa.it 1 3485434179

Medicina e chirurgia Alessandra Del Regno a.delregno@studenti.unisa.it 1 3349076248

Medicina e chirurgia Anna Ferrentino A.ferrentino49@studenti.unisa.it 1 3337172804

Medicina e chirurgia Domenico Cozzolino d.cozzolino9@studenti.unisa.it 1 3881415025

Odontoiatria Martina D’Alessio m.dalessio33@studenti.unisa.it 2 3407962125

Medicina e chirurgia Annamaria Odierna a.odierna12@studenti.unisa.it 2 3395609269

Medicina e chirurgia Simona Maiorino s.maiorino10@studenti.unisa.it 2 3289642143

Medicina e chirurgia Linda Sellitti r.sellitti4@studenti.unisa.it 2 3511684326
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